 Produktinformation
UNITRONIC® 300 STP
Skärmade kontroll- och signalkablar med små areor och tvistade par - UL/CSA-listade
UNITRONIC® 300 STP: Låg-frekvens PVC-datakabel, UL/CSA AWM, CMG, Övrig hyllkabellistning för oskyddad användning på
Hylla, Skärmad, Tvinnade par, -25°C/105°C
Info
Andra storlekar vid förfrågan
Särskilt för 20 AWG och 18 AWG: Med standardfärgkoder kan upp till 37 par produceras/med ickestandardiserade färgkoder, t.ex.

D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (26.04.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Antal par och AWG per ledare Yttre diameter (mm) Kopparvikt [kg/km] Vikt [kg/km]
UNITRONIC® 300 STP
302402STP 2 x 2 x 24 AWG 6,5 25,5 59
302403STP 3 x 2 x 24 AWG 6,8 31,1 65
302406STP 6 x 2 x 24 AWG 8,7 49,7 106
302201STP 1 x 2 x 22 AWG 5,1 19,1 39
302203STP 3 x 2 x 22 AWG 7,7 38,2 71
302206STP 6 x 2 x 22 AWG 9,6 70 125
302002STP 2 x 2 x 20 AWG 9,4 47,7 128
302003STP 3 x 2 x 20 AWG 10,5 68,2 161
302006STP 6 x 2 x 20 AWG 13,3 106,5 321
301801STP 1 x 2 x 18 AWG 6,8 37,8 106
301802STP 2 x 2 x 18 AWG 10,7 66,2 122
301806STP 6 x 2 x 18 AWG 14,6 153,1 324
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)